MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
                                                CAMPUS CAMPO MAIOR

EDITAL Nº 005

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da
Direção Geral do CAMPUS CAMPO MAIOR, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

TERCEIRA CHAMADA do Exame Classificatório 2021.1 Os candidatos aprovados deverão fazer
a pré-matricula dos dias 24 a 26/03/2021, através do link:

https://selecao.ifpi.edu.br/concurso/login/? next=/matricula/painel_matricula/6/, anexando os
documentos exigidos no Edital.

RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS DA 2ª  CHAMADA DA LISTA DE ESPERA CAMPUS

CAMPO MAIOR – CACAM

INTEGRADO EM ADMINISTRAÇÃO – (4)

CÓDIGO NOME COTA

83548 DENISE BARROS DE SOUSA SC2

96326 MARIA CLARA OLIVEIRA DO VALE SC2

92727 JESSICA DE OLIVEIRA LIMA SC2

93503 ISABELE BARBOSA LOPES AC

CONCOMITANTE OU SUBSEQUENTE EM ADMINISTRAÇÃO – (9)

CÓDIGO NOME COTA

89623 GUSTAVO GABRIEL SOUSA SILVA AC
94816 ADRIANA PEREIRA DA SILVA AC
94936 GILVANIA RODRIGUES INÁCIO AC
97178 MARIA DE JESUS ARAÚJO BORGES AC
93223 HERCULANO DA SILVA OLIVEIRA AC
80128 MARIA DO SOCORRO DA SILVA COSTA AC
81788 MARIA RAQUEL DOS SANTOS BARROS AC
89581 WHESLAYANA SUDÁRIO GOMES AC
93732 FRANCISCO WESLEY DA SILVA SOUSA AC

 CONCOMITANTE OU SUBSEQUENTE EM AGROPECUÁRIA – (6)

CÓDIGO NOME COTA

90812 ANTONIO VAGNER RIBEIRO LIMA AC
97112 FERNANDO ANDRADE SOUSA AC
96074 RICARDO HENRIQUE SILVA CAVALCANTE AC
95839 ÁUREA RÉGIA MARIA DA SILVA AC
95165 GABRIELA MONTEIRO RODRIGUES AC
82030 ANA CAROLINE DE SOUSA RODRIGUES AC

                                                                    Campo Maior, 23 de março de 2021.

Reinaldo de Araújo Lopes

Diretor-Geral

(Assinatura no Original)